занявший второе место 

ТОО Томирис-К 10 296 000,00 0% 10 296 000,00

РЕШЕНИЕ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ
1. Электронные Закупки способом открытого тендера по Лоту №1 Сканер признать состоявшимися; 
2. Заключить договор с победителем тендера ИП Alex-Trade на сумму 9720000 (Девять миллионов семьсот двадцать тысяч тенге 00 тиын) тенге без учета НДС, в срок от
10 (десяти), до 25 (двадцати пяти) календарных дней с даты подписания настоящего протокола;
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан или по итогам электронных закупок способом тендера, данный срок может быть